domna Beatrice et filiis et filiabus nostris domne Dionisio et domne Alfonso et domna Blanca, domna Sancia

presentem carlam quam inssi fieri robero et confirmo. Facta çarta apud Vlixbonam v.' die Jnnii. Era u.a cce.a v1u.a

Demnus Gensaluus garsie alferaz tenens Neuyam -domnus Johannes de Auoyne MaiordemusCurie -

domnus Martinus alfonsi tenens lllontem maiorem ueterem -domnus Alfensus lupi tenens rippam Minii -

domnusDidacus lupi tenens terram de Lameco -domnus Menendus roderici tenens Mayam -Petrns iohannis

de Portello tenens Leyrenam -Petrus poncii tenens terram de vanga -Petrus iohannis tenens transserram -

Stephanns iohannis tenens Chanes --, conf.

Rodericns garsie de Pauya -Fernandus fernandi cogomino -Martinus iohannis de vinali -Petrusmar

tini easeual -Alfonsus petri farina -, test. ` .

Alfonsus suerii -Rodericns gomecii, superiurlices -Petrus iohannis Magister scolarum Siluensis -Ste

phanns petri de Ratis -Magister Petrus phisicus canonicus Elborensis -, test.

Demnus Martinus Archiepiscopus Bracharensis -domnus Vincentius Episcopus Port. -domnus Petrus

Episcopus Lamecensis --Frater Valascns Episcopus Egitaniensis -, conÍirmant. -Ecclesia Visensis uaccat -

Ecclesia Colimbriensis uaccat -domnus Matheus Episcopus Vlixbonensis -demnus Durandus Episcopus Elbo

rensis -et domnus Barthelomeus Siluensis Episcopus -conlirmant.

Demnus Stephanns iohannis Cancellarins Gurie eonfirmat -Jacohus iohannis notarius Cancellarie netauit.

rlrlvos

FAUllIlJS

1210' ` .

Forale de Favaios alteram (uam prz'mum aliln', pag. 554, japa edz'lum csi) lu'e jurís

publicí facz'mus. Ex charta autegrapha, quae in Archive Publico servaíur, (extum deprem

psímus. f '

Nonerint vniuersi presentem carlam inspecluri, Qued Ego A. dei gratia Rex Port. et Ãlgarbii una cum

vxore mea Regina domna Beatrice Illustris Regis Castello et Legionis lilia et filiis et. filiabus nostris Infantibns

domne Dionisio, domne Alfonso, domna Blanca, domna Sancia, de et concede vobis pepulatoribus de Fabayos

ipsam terram de Fabayos cum suis terminis nonis et antiquis quos consueuistis habere et possidere ques habere

et uincere poterit'rs per directum : videlicet tali pacto, quod detis mihi et omnibus meis-successeribus annuatim

ad tercias anni viginti morabitinos quales currerint in terra de feyra de Constantim : scilieet pre omnibus ren

dis et calumpniis et homicidiis et collectis quas de ipsa terra Ego habebam et debebam habere. Et nos debetis

ipses morabitinos dare ad tercias anni in feyra de Constantim Judici de Paneyas quod det eos mihi nel illi qui

de me tenuerit ipsam terram : videlicet unam terciam pro prima die Septembris, et aliam terciam pro prima die

Januarii, et aliam terciam pre prima die Madii. Et si nos istes denarios eidem Judici non dederitis ad istas ter

cias anni nt supra dicitur, et probatnm fuerit perante Judicem et Tabellionem, debetis ee's ex tunc dare cum uno

morabitino codie. (sic) de pena. Et meus Riqus homo nel prestamarius uel suus Maiordomns debet uos pignorare

tam pro istis merabitinis quam pre dieta pena. Et si nos eos dare nolueritis Judici de Panoyas ad tercias anni,

et ipse Index eos noluerit recipere, nos nen debetis cadere in dieta pena. Et meus Riqus homo nec sni uassalli
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nec prestamarius nec suus Maiordomus non debet pausare in ipsa villa de fabayos nec in suis terminis. Et si

uos ibi aliquos populatores recipere uobiscum uolueritis, reeipiatis illos dummodo non sint mei forarii. Et ues

debetis ibi mittere Judicem qualem uolueritis. Et si aliquis homo intrauerit in ipsam villam aut i'n suos terminos

per rationem ibi male faciendi et uobis dampnum feccrit, sanet uobis in duplum dampnum quod uobis fecerit. In

cuius rei testimonium dedi vobis populateribus de fabayos istam meam cartam, meo sigillo plumheo sigillatam.

Datnm Vlixbone x.a die Julii, _Rege mandante. Jacohus iohannis notuit. Era nf eee:1 oetaua.

SEM -

' sem

I127l '

.Hujus foralis lexlum desumpsímus ea' charta (lu/ographa ejusdem, quue ab antique in Ár

eln'vo Publico servalur.

ln nomine patris et tilii et spiritus saneti. Amen. Ego frater Simeon suerii dci gratia Magister Auisii una

cum comendatore eiusdem loci domno I. roderici, et cellerario P. fernandi, et Conuentu ipsius loci, ad honorem

dei et sanete Marie semper uirginis ot omnium sanctorum, Damns uobis concilio de Seda forum de Auis, tam

presentibus quam futuris : ut duas partes dos caualeiros uadant in fossado, et tercia pars remaneat in uilla : et.

una uice faciant fossado in anno : ille qui non fuerit peetet pro foro v solides pro fossadeira. Et pro. homicídio

peetet e solides ad palatium. Et pro casaidcrota cum armis scutos et spadas peetet ecc solides et septima ad pa

' latium. Et qui furtaret peetet. pro uno nouem, et habeat intentor duos quiniones et septem partes ad palatiun'i.

Et qui mulier aforc'iaret 'et illa clamando dixerit quod ah illo est aforciala, et ille negaret,l det illa autorgamento

de tres homines tales qualis ille fuerit, illo iuret cum duodecim, et si non habuerit autorgamento iuret ipse so